GENUS II. De PARAGLOSSO, *Gen. propr. Delesseriearum.*

Epicrisin Floridearum scribens, sub nomine dicto sectionem propriam Delesseriæ distinguere ausus sum. Quam vero eo tempore ut sectionem Generis, vario respectu dubiam, assumendam credidi, eam hodie Genus sui juris constituere, mihi facilius persuadeam, utpote hoc non tantum habitualibus notis diversum, sed quoque sua structura frondis

rite interpretata alias affinitates prodens quam quæ ex habitualibus notis concludendum videretur.

Meminisse placet Harveyum in *Cryptogamia antarctica* formam quandam oceani australis ita cum arctica *D. sanguinea* congruentem considerasse, ut eandem sistere formam quandam *lancifoliam* Speciei arcticæ; alteram Speciem, quam egomet ad eandem sectionem Generis retuli, Harveyum considerasse *D. Ruscifoliae* constituere formam quandam australem. Ex modo quo ipse has Species, a Harvey longe aliter interpretatas, in unam eandemque sectionem Generis retulerim, forsitan quispiam concluderet admodum incertas obvenire debere opiniones, quæ et de identitate et de affinitate Specierum promulgatae obveniant. Mihi autem opiniones ita diversas quoque indicare dicerem, quam facile decipiatur in affinitatibus Floridearum dijadicandis, insistentes characteribus ex habitualibus congruentiis deductis. Jamdudum mihi quidem adparuit *Deless. sanguineam* neutiquam congenericam, quin immo nec ad eandem sectionem Floridearum pertinere, ad quam plurimæ aliæ sic dictæ Delessieræ Species referendas putavi. Et hodie quidem alia numerosa attuli exempla *), quibus probari putavi, quam facile decipiatur ex congruentiis habitualibus de affinitate Specierum judicantes. Nec ex structura frondis certius de affinitate Delessieriarum quarundum judicium ferre licere, hodie lubenter concedam; attamen ubi deficiant characteres a partibus fructificationis petiti, ipsam structuram frondis notas præbere, quibus tutissime de affinitate judicatur, id non possum quin moneam. Ignotis igitur mihi hodie dum partibus fructiferis PARAGLOSSI Generis, neutiquam pro certo statuere auderem, de affinitate Specierum, quas Paraglossis retuli, certam opinionem proferre licere; attamen rationes afferre placuit, quibus ducentibus Genus Paraglossi et sui juris putavi, et quibusnam aliis formis hoc Genus approximari videretur.

*) Inter ejusmodi exempla aliam plantam nominare vellem, quam suo habitu magis adhuc borealem *Del. sanguineam* referre dicerem, supra sub nomine *D. Laurifoliae* descriptam, affinitate, si quid video, *D. Quercifoliae* proximam.